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Oubicze Cerkiewne dn. 24 czerwiec 2013r.

Wykonawcy ubiegajacy sie o udzielenie
zamówienia publicznego

- wszyscy-

dot. postepowania w trybie zapytania ofertowego na podstawie § 5 zalacznika Nr 1 do Zarzadzenia Wewnetrznego Nr
17.2011z dnia l lipca 2011r. Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne w sprawie zasad dokonywania zakupu dostaw, uslug i
robót budowlanych na potrzeby Urzedu Gminy i Gminy Dubicze Cerkiewne o wartosci szacunkowej nie
przekraczajacej równowartosci kwoty 14 000 EURO pn: Badanie wód podziemnych i scieków na terenie gminy
Dubicze Cerkiewne.

W zwiazku ze zlozonym zapytaniem wyjasniam tresc zapytania ofertowego jak nizej:

Zapytanie: Czy w badaniach wód podziemnych powinien byc oznaczony chrom ogólny czy chrom
(VI)?

Odpowiedz: Zgodnie z decyzja Starostwa Powiatowego w Hajnówce dot. kwestii zamkniecia
skladowiska odpadów w Dubiczach Cerkiewnych i prowadzenia monitoringu, wskazano badanie
parametrów wskazników wód podziemnych dot. min. zawartosci metali ciezkich oznaczonych
symbolami: Cu, Zn, Pb, Cd, Cr, Hg i w takim zakresie dotychczas wykonywane byly badania.

Zapytanie: Jaki rodzaj poboru Wykonawca zobowiazany jest wykonac w ramach badan na
oczyszczalni scieków w Dubiczach Cerkiewnych oraz Starym Kominie (chwilowy, uproszczony,
sredniodobowy)?
Odpowiedz: Badanie scieków oczyszczonych dotyczy próby sredniodobowej.

Zapytanie: Czy w przypadku koniecznosci wykonania poborów sredniodobowych scieków
wyrazaja Panstwo zgode na pobór tych próbek przez przeszkolonego i zatrudnionego przez nasza
firme przedstawiciela Zamawiajacego?
Odpowiedz:
Pobór próbek musi byc wykonany w sposób zapewniajacy akredytacje wyników badan.

Zapytanie: W §4 projektu umowy pkt. 1 umieszczony jest zapis dotyczacy kwestii kosztu
wykonania calego przedmiotu umowy, natomiast Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwosc
zwiekszenia czestotliwosci wykonania badan do 4 próbek w roku przy niespelnieniu wymaganych
norm. Czy zwiekszenie ilosci wykonanych analiz jest jednoznaczne ze zmiana ceny calosciowej
przedmiotu umowy poprzez dodanie kwot wynikajacych z rzeczywistej ilosci wykonanych badan
zgodnie z § 4 pkt. 2 umowy?
Odpowiedz: Przedmiot zamówienia w zakresie badania oczyszczonych scieków dotyczy 2 badan w
ciagu roku dla kazdej oczyszczalni. Cene ofertowa nalezy skalkulowac dla takiej wielkosci.
Jednakze jezeli wyniki nie spelnia wymaganych norm, ilosc badan zostanie zwiekszona. Za kazde
dodatkowe badanie zgodnie z § 4 pkt. 2 umowy wyplacone zostanie wynagrodzenie.


